

# MUNDELING ApS

Industrivej 7  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2016**

---

**Svend Erik Mundeling**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MUNDELING ApS  
                                  Industrivej 7  
                                  6200 Aabenraa  
  
                                  Telefonnummer: 74631213  
  
                                  CVR-nr:               87949516  
                                  Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Nordea A/S Aabenraa

**Revisor**                   K.B. REGNSKABSPARTNER ApS  
                                  Fasanvej 7  
                                  6230 Rødekro  
                                  DK Danmark  
                                  CVR-nr:               36393599  
                                  P-enhed:              1019759780

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af selskabets faste ejendom.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr.-15.908 mod kr. 62.560 i 2014. ....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		313.438	333.001
Eksterne omkostninger .....		-214.428	-128.268
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>99.010</b>	<b>204.733</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-71.525	-71.525
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.485</b>	<b>133.208</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.083	17.331
Andre finansielle omkostninger .....		-37.484	-46.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.084</b>	<b>104.539</b>
Skat af årets resultat .....		-16.992	-41.979
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.908</b>	<b>62.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		-66.508	12.660
<b>I alt .....</b>		<b>-15.908</b>	<b>62.560</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.820.175	1.891.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.820.175</b>	<b>1.891.700</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		41.735	31.280
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.735</b>	<b>31.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.861.910</b>	<b>1.922.980</b>
Andre tilgodehavender .....		35.595	84.982
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.595</b>	<b>84.982</b>
Likvide beholdninger .....			306.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.595</b>	<b>391.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.897.505</b>	<b>2.314.348</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger .....		166.652	166.652
Overført resultat .....		231.472	297.980
Forslag til udbytte .....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>648.724</b>	<b>714.532</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		430.000	430.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>430.000</b>	<b>430.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	1.000.000
Gæld til banker .....		698.283	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>698.283</b>	<b>1.000.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			11.595
Skyldig selskabsskat .....		15.172	41.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.326	117.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.498</b>	<b>169.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>818.781</b>	<b>1.169.816</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.897.505</b>	<b>2.314.348</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3576275	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3576275</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	393240	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>393240</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-22077815	0	0
Årets afskrivning	-71525	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2149340</b>	<b>0</b>	<b>01</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1820175</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ejendomsværdi pr. 1.1.2015 udgør kr. 2.700.000

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1000 kr. anparterne er opdelt i A og B anparter

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2015.	200000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200000</b>

**3. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200000	166652	297980	49900	714532
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49900	-49900
Årets resultat		0	-66508	50600	-15908
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>166652</b>	<b>231472</b>	<b>50600</b>	<b>648824</b>